[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.10.2018
	№
	1472

г. Слободской
	О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ,  Законом Кировской области №162-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области», во исполнение постановлений администрации Слободского района от 07.08.2018 №1177 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области на среднесрочный период», от 30.05.2018 № 836 «О мерах по составлению проекта районного бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 - 2021 годов согласно приложению.
2. Управлению экономического развития и поддержки сельхозпроизводства (Назарова Н.Б.) осуществить регистрацию настоящего постановления в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования в установленном порядке.

3.     Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области и на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову О.В.
Глава Слободского района                                                                В.А. Хомяков
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления экономического

развития и поддержки

сельхозпроизводства                                                                          Н.Б. Назарова

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства

	               О.В. Татаурова

	Зам.главы администрации района, начальник финансового управления

	                И.Н. Зорина

	Управляющая делами администрации района

	                Л.С. Ушакова

	Заместитель начальника управления делами, юрист

	                Н.В. Чеглаков

Разослать:
в дело - 3, Назаровой Н.Б. – 1, Татауровой О.В. – 1, Зориной И.Н. – 1. Всего – 6.